
Andreas-Gordon-Schule
Schuljahr 2023/2024

Stand: 24.01.2023
unter Vorbehalt VVOrgS2324

Beruf FIA FIA FIA FIA FIA FIA

Jahr des Ausbildungsbeginns 21A 22A 23A 21B 22B 23B

Anzahl Blockwochen 13 12 12 13 12 12

KW Woche
34 21.08.2023 - 25.08.2023 x x

35 28.08.2023 - 01.09.2023 x x

36 04.09.2023 - 08.09.2023 x x

37 11.09.2023 - 15.09.2023 x x

38 18.09.2023 - 22.09.2023 x x

39 25.09.2023 - 29.09.2023 x x

40 02.10.2023 - 06.10.2023
41 09.10.2023 - 13.10.2023
42 16.10.2023 - 20.10.2023 x x

43 23.10.2023 - 27.10.2023 x x

44 30.10.2023 - 03.11.2023 x x

45 06.11.2023 - 10.11.2023 x x

46 13.11.2023 - 17.11.2023 x x

47 20.11.2023 - 24.11.2023 x x

48 27.11.2023 - 01.12.2023 x x

49 04.12.2023 - 08.12.2023 x x

50 11.12.2023 - 15.12.2023 x x

51 18.12.2023 - 22.12.2023 x x

52 25.12.2023 - 29.12.2023
1 01.01.2024 - 05.01.2024
2 08.01.2024 - 12.01.2024 x x

3 15.01.2024 - 19.01.2024 x x

4 22.01.2024 - 26.01.2024 x x

5 29.01.2024 - 02.02.2024 x x

6 05.02.2024 - 09.02.2024 x x

7 12.02.2024 - 16.02.2024
8 19.02.2024 - 23.02.2024 x x

9 26.02.2024 - 01.03.2024 x x

10 04.03.2024 - 08.03.2024 x x

11 11.03.2024 - 15.03.2024 x x

12 18.03.2024 - 22.03.2024 x x

13 25.03.2024 - 29.03.2024
14 01.04.2024 - 05.04.2024
15 08.04.2024 - 12.04.2024 x x

16 15.04.2024 - 19.04.2024 x x

17 22.04.2024 - 26.04.2024 x x

18 29.04.2024 - 03.05.2024 x x

19 06.05.2024 - 10.05.2024 x x

20 13.05.2024 - 17.05.2024 x x

21 20.05.2024 - 24.05.2024 x x

22 27.05.2024 - 31.05.2024 x x

23 03.06.2024 - 07.06.2024 x x

24 10.06.2024 - 14.06.2024 x x

25 17.06.2024 - 21.06.2024 x x

variable Ferientage: 30.10.2023 (Mo)
01.12.2023 (Fr)

Schulferien in Thüringen
Woche mit Ferien-/Feiertagen

20
23

20
24

Abteilung 3



Andreas-Gordon-Schule
Schuljahr 2023/2024

Stand: 24.01.2023
unter Vorbehalt VVOrgS2324

Beruf FIS FIS FIS FIS FIS FIS FIS FIS FIS

Jahr des Ausbildungsbeginns 21A 22A 23A 21B 22B 23B 21C 22C 23C

Anzahl Blockwochen 13 12 12 13 12 12 13 12 12

KW Woche
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46 13.11.2023 - 17.11.2023 x x x

47 20.11.2023 - 24.11.2023 x x x

48 27.11.2023 - 01.12.2023 x x x

49 04.12.2023 - 08.12.2023 x x x

50 11.12.2023 - 15.12.2023 x x x

51 18.12.2023 - 22.12.2023 x x x

52 25.12.2023 - 29.12.2023
1 01.01.2024 - 05.01.2024
2 08.01.2024 - 12.01.2024 x x x

3 15.01.2024 - 19.01.2024 x x x

4 22.01.2024 - 26.01.2024 x x x

5 29.01.2024 - 02.02.2024 x x x

6 05.02.2024 - 09.02.2024 x x x

7 12.02.2024 - 16.02.2024
8 19.02.2024 - 23.02.2024 x x x

9 26.02.2024 - 01.03.2024 x x x

10 04.03.2024 - 08.03.2024 x x x

11 11.03.2024 - 15.03.2024 x x x

12 18.03.2024 - 22.03.2024 x x x

13 25.03.2024 - 29.03.2024
14 01.04.2024 - 05.04.2024
15 08.04.2024 - 12.04.2024 x x x

16 15.04.2024 - 19.04.2024 x x x

17 22.04.2024 - 26.04.2024 x x x

18 29.04.2024 - 03.05.2024 x x x

19 06.05.2024 - 10.05.2024 x x x

20 13.05.2024 - 17.05.2024 x x x

21 20.05.2024 - 24.05.2024 x x x

22 27.05.2024 - 31.05.2024 x x x

23 03.06.2024 - 07.06.2024 x x x

24 10.06.2024 - 14.06.2024 x x x

25 17.06.2024 - 21.06.2024 x x x

variable Ferientage: 30.10.2023 (Mo)
01.12.2023 (Fr)

Schulferien in Thüringen
Woche mit Ferien-/Feiertagen

20
23

20
24

Abteilung 3



Andreas-Gordon-Schule
Schuljahr 2023/2024

Stand: 24.01.2023
unter Vorbehalt VVOrgS2324

Beruf FIP FIP FIP FIV FIV FIV

Jahr des Ausbildungsbeginns 21A 22A 23A 21A 22A 23A

Anzahl Blockwochen 13 12 12 13 12 12

KW Woche
34 21.08.2023 - 25.08.2023 x x

35 28.08.2023 - 01.09.2023 x x

36 04.09.2023 - 08.09.2023 x x
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38 18.09.2023 - 22.09.2023 x x

39 25.09.2023 - 29.09.2023 x x

40 02.10.2023 - 06.10.2023
41 09.10.2023 - 13.10.2023
42 16.10.2023 - 20.10.2023 x x

43 23.10.2023 - 27.10.2023 x x

44 30.10.2023 - 03.11.2023 x x

45 06.11.2023 - 10.11.2023 x x

46 13.11.2023 - 17.11.2023 x x

47 20.11.2023 - 24.11.2023 x x

48 27.11.2023 - 01.12.2023 x x

49 04.12.2023 - 08.12.2023 x x

50 11.12.2023 - 15.12.2023 x x

51 18.12.2023 - 22.12.2023 x x

52 25.12.2023 - 29.12.2023
1 01.01.2024 - 05.01.2024
2 08.01.2024 - 12.01.2024 x x

3 15.01.2024 - 19.01.2024 x x

4 22.01.2024 - 26.01.2024 x x

5 29.01.2024 - 02.02.2024 x x

6 05.02.2024 - 09.02.2024 x x

7 12.02.2024 - 16.02.2024
8 19.02.2024 - 23.02.2024 x x

9 26.02.2024 - 01.03.2024 x x
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20
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Abteilung 3


